
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 13
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257638 Datum vydání: 23.07.2024

Cena za nemovitost:

796 800 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji útulnou chatu s 2 místnostmi v klidné části obce
Chýnov. Tato nemovitost se nachází na pronajatém pozemku o
užitné ploše 13 m2 a je postavena ve smíšené konstrukci. Chata,
situovaná v příjemném prostředí ve 2. nadzemních podlaží, je ve
stavu označeném jako dobrý, což ji předurčuje ihned k rekreaci bez
nutnosti dalších významných investic. Stavba se vyznačuje svou
polohou v samostatném a klidném prostředí, které je ideálním
místem pro ty, kteří hledají útočiště před každodenním shonem,
aniž by byli příliš daleko od městské infrastruktury. V okolí je
možnost využití různých volnočasových aktivit a přírodních krás,
což z této chaty činí ideální místo pro víkendové pobyty či
dovolené. Pro další informace a domluvení osobní prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. S financováním Vám rádi pomohou naši
finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4257638
Inzerát aktualizován: 23.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900876423
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 13 m2
Plocha pozemku: 13 m2
Užitná plocha: 13 m2
Kód zakázky: 876423

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


